
 

TJ Jiskra Kyjov, z.s. 
 

oddíl košíkové - basketball 
 

pořádá XIX. ročník 
 

 

Mezinárodního turnaje basketbalových nadějí Kyjov 
 

 TUBANAK 2023   
 

který se uskuteční ve třech termínech pro kategorie: 
 

- TUBANAK I.  1. 9. – 3. 9. 2023  U14 ml. žáci 

- TUBANAK II. 8. 9. – 10. 9. 2023  U13 st. minižákyně 

- TUBANAK III. 15. 9. – 17. 9. 2023  U12 ml. minimix 
 

Místo konání: Basketbalová hala (Městský stadion), Mezivodí 2233 

   Hala Klvaňova gymnázia Kyjov, Komenského 549 
 

Program turnaje: V každé věkové kategorii se počítá s účastí max. 6 družstev. 

Hrací systém „každý s každým“, garance min. 4 zápasů. 
 

Pravidla: Hraje se dle platných pravidel basketbalu pro danou kategorii. 

Hrací doba může být pozměněna dle počtu přihlášených družstev. 
 

Startovné: 3.000,- Kč/dr.  (platba v hotovosti při příjezdu na turnaj) 
 

Účastnický poplatek: Jeho výše bude upřesněn (předpoklad 1.900 – 2.100 Kč/os.)  
2x ubytování (ubytovna/internát) + strava (Pá večeře až Ne oběd) 

Způsob úhrady bude upřesněn individuálně s každým účastníkem.  
 

Odměny a ceny: Každý platící hráč/trenér dostane turnajové tričko s logem. 

   První tři družstva obdrží pohár, medaile, diplom a drobný dárek. 

   Budou také vyhlášeni nejlepší hráči turnaje. 
 

Něco pro trenéry: V průběhu turnaje bude zajištěn tradiční večerní program. 

 

Přihlášku na turnaj zašlete co nejdříve na e-mail:  
 

basket@jiskrakyjov.cz 
 

(uzávěrka přihlášek 31.7. 2023 nebo při naplnění počtu družstev) 
 

Ve své přihlášce uveďte termín, o který máte zájem a předpokládaný počet hráčů a 

doprovodu. Na stránkách www.jiskrakyjov.cz se budou průběžně zveřejňovat další 

informace o turnaji TUBANAK 2023 (přihlášená družstva, program turnaje,…). 

mailto:basket@jiskrakyjov.cz
http://www.jiskrakyjov.cz/

